令和２年１０月５日

資 料 提 供

担当課 商工振興課

担当者 佐々木・石橋

電 話 073-441-2740

イオングループからの寄附の受入について

この度、イオングループ（イオンリテール株式会社及び株式会社ダイエー）から寄附の申し出があり、寄

附金の目録受贈と感謝状の贈呈を行いますのでお知らせします。

寄附金については、和歌山県の産業振興と地域活性化事業に活用させていただきます。

１ 寄附内容

・金 額 ： 1,591,540円

全国のＷＡＯＮ加盟店での「紀の国わかやまＷＡＯＮ」カードご利用金額の０．１％相当

・寄 附 の 趣 旨 ： 和歌山県の産業振興と地域活性化事業への活用

・寄 贈 者 ： イオングループ（イオンリテール株式会社、株式会社ダイエー）

・寄 附 先 ： 和歌山県

２ 贈 呈 式

・日 時 ： 令和２年１０月９日（金） 14:00～14:30（予定）

・場 所 ： 和歌山県庁 本館３階 特別会議室

・出 席 者 ： イオンリテール㈱ 近畿カンパニー 南大阪事業部長 尾崎 秀樹 様

 イオンリテール㈱ 近畿カンパニー 営業推進部長 柏 成輝 様

 イオンリテール㈱ 近畿エリア政策推進チームリーダー 大西 勝 様

 イオンモール和歌山 ゼネラルマネージャー  石見 桂二郎 様

 イオンスタイル和歌山 店長  氏田 要 様

・感謝状贈呈者 ： 和歌山県 商工観光労働部長 大山 茂

＜参考＞「紀の国わかやまＷＡＯＮ」の概要

 発 行 開 始 日：平成26年 3月 16日～

 発 行 枚 数：48,576枚 （令和元年 8月末現在）

 カード販売場所：全国のイオン、ダイエー、マックスバリュなど約410店舗

            ＜表面＞                  ＜裏面＞